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Korvaus kuntayhtymältä siirtyneiden asioiden hoidosta 

713/00.00.02/2022    
    

Asianosaiset Talousjohtaja 

Selostus asiasta Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän jäsenkuntien kunnan-
valtuustot ovat päättäneet purkaa kuntayhtymän hyväksymällä 

 purkusopimuksen. Purkusopimuksessa on sovittu, että Raahen 
kaupunki toimii kuntayhtymän purun jälkeen isäntäkuntana, joka 
hoitaa kuntayhtymältä jääviä velvoitteita ja asioita. 

  
 Lopputilityksen hetkellä avoinna olevat kuntayhtymän asiakassaatavat 
 siirretään Raahen kaupungille. Kun saatavien perintä on suoritettu ja 
 mahdollisesti avoinna olevien saatavien perinnästä luovuttu, Raahen 
 kaupunki suorittaa perittävien saatavien ja Raahen kaupungille 
 aiheutuneiden perimiskulujen välisen erotuksen jäsenkunnille 

peruspääomaosuuksien suhteessa. 
  
 Raahen kaupungilla on oikeus periä isäntäkuntana toimimisesta 
 aiheutuvat kulut muilta osakaskunnilta peruspääomaosuuksien 
 suhteessa. 
 
 Kuntayhtymän viimeinen tilinpäätös ja loppuselvitys on laadittu 
 30.11.2023 tilanteesta, minkä jälkeen tilinpidolliset asiat ovat 
 siirtyneet Raahen kaupungin hoidettavaksi. 
 
 Valtuutetaan talousjohtaja Päivi Määttä hoitamaan hyvinvointikunta-

yhtymältä siirtyneitä asioita.  
 
 Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymältä siirtyneiden asioiden hoito 

jatkuu edelleen kuluvana vuonna, joten asioiden hoidosta oman työn 
ohella on edelleen perusteltua maksaa työn määrään suhteutettu 
lisäkorvaus. Maksetaan talousjohtaja Päivi Määtälle kuntayhtymältä 
siirtyneiden asioiden hoitamisesta 250 €/kk ajalla 1.6.-31.12.2024. 

 
Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 29 

Päätös Valtuutetaan talousjohtaja Päivi Määttä hoitamaan kuntayhtymältä 
siirtyneitä asioita ja maksetaan työstä korvaus 250 €/kk ajalla 1.6.-
31.12.2024. 

Allekirjoitus 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Talousjohtaja 
 Palkat 
 Kirjanpito 
 Kaupunginhallitus 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Kaupunginhallitus 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


